

御 見 積 書

2022年10月9日

様

ガーデンルーム+タイル工事 関東間2間×6尺ハピ°ナクラス

有効期限 1ヶ月

株式会社 ベストホーム

〒703-8265

岡山県岡山市中区倉田387-3

代表取締役 藤本誠二

TEL 086 -277-7555

FAX 086 -276-4116

下記の通りお見積申し上げます

担当 安達 大輔

合計金額(税込)

¥2,500,000

商談No. 1-40

見積No. 3-14916

名称	数量	単位	定価	単価	金額
【仮設工事】					
水盛り、やり方、準備工	1	式		20,000	20,000
建物養生、片付け	1	式		12,000	12,000
＜小 計＞					32,000
【ガーデンルーム工事】					
《三協》ハピ°ナリラ					
☆ 関東間2.0間×6尺(W3636×D1840) 標準柱 屋根材:ホリカ	1	組	1,425,600	1,069,200	1,069,200
本体色:○○○○ ポリカ色:○○○					
◇ 柱元土間(建物基礎)ハツリ、ガラ処分	2	カ所		5,000	10,000
柱元 掘り方、残土処分	2	カ所		3,000	6,000
ガーデンルーム組立施工費	1	式		250,000	250,000
◇ 排水パイプ 雨水桝へつなぐ	1	カ所		5,000	5,000
オプション☆					
・日除け脱着式、レール	1	組	113,400	85,050	85,050
・フック棒	1	本	3,200	2,400	2,400

名称	数量	単位	定価	単価	金額
日除け組立費	1	式		20,000	20,000
＜小計＞					1,447,650
【タイルデッキ工事】					
◇ 鋤取り 人力	12.9	m ²		1,500	19,350
残土場外処分	1.5	m ³		10,000	15,000
建物基礎 差し筋アンカー @300ピッチ	16	本		500	8,000
基礎幅(W400×100) 仮枠、鉄筋ハシゴ スペース込み	15	m		5,800	87,000
CB120積 1段・2段	5.2	m ²		5,000	26,000
ブロックカット	1	式		10,000	10,000
盛り土 整地	3	m ³		15,000	45,000
路盤工 t100mm	12.9	m ²		2,500	32,250
下地コンクリート打ち (厚70mm)メッシュ筋	12.9	m ²		5,000	64,500
◇ 小運搬費	1	人		26,000	26,000
☆ 300角タイル貼り(LIXILコンテⅡクラス) 立上りとも	16	m ²		16,000	256,000
タイル加工費	1	人		26,000	26,000
＜小計＞					615,100
【諸経費】					
資材搬入、現場管理費	1	式		189,000	189,000
＜小計＞					189,000
端数値引き	1			-11,023	-11,023
※図面及び見積明細に無いもの、仕様変更、設備の移動、岩切り取り等、 その他必要な場合は別途見積りと致します。				小計	2,272,727
				消費税	227,273
				合計	2,500,000